
特定⾮営利活動法⼈⽇本デフバスケットボール協会

理 事 ⻑ 佐 知 樹⼀郎

強化委員⻑ 須 ⽥ 将 広

 平素は、特定⾮営利活動法⼈⽇本デフバスケットボール協会（JDBA）の活動に御協⼒いただき、誠にありがとうございます。
さて、２０２５年東京デフリンピックメダル獲得に向けて、第４回デフバスケットボール⽇本代表強化合宿を⾏ないます。参加

希望者は〆切までにご連絡を頂けますようよろしくお願いいたします。

２０２３年８⽉１１⽇（⾦）〜 ８⽉１３⽇（⽇） 

▶【受付開始】  ８⽉１１⽇（⾦）１２時〜

▶【解散予定時間】８⽉１３⽇（⽇）１４時頃を予定

      ※１３時練習終了後、挨拶・後⽚付けを⾏います。

東松島市⺠体育館

〒981-0504 宮城県東松島市⼩松字上浮⾜164番地

▶アクセス⽅法は下記HPにて確認ください。

➡  QRコード

 （駐⾞場はあります）

バリュー・ザ・ホテル東松島⽮本

➡  QRコード

下記条件を満たす⽅のみ参加できることとします。

・⽇本国籍を持っている者

・２０２３年度ＪＤＢＡ会員である者

  会員申込は、下のホームページ、もしくは右のQRコードを参照ください

  

・裸⽿状態で、聴⼒損失が55デシベルを超えている聴覚障がい者、かつ、⾝体障害者⼿帳所持者

・周りと積極的に意思疎通を図ろうと努⼒を続けることができる者

選⼿

スタッフ

⾒学者

▶全ての料⾦には、体育館使⽤料と宿泊料、⾷費が含まれています。

 

第４回⼥⼦デフバスケットボール⽇本代表強化合宿のご案内

■ ⽇にち 強化合宿：

■ 場 所 体育館：

宿泊：

■ 参加条件

■ 参加費 年代別 宿泊なし ２泊３⽇

🔳  お申し込み

▶１. お名前  ２.年齢  ３.住所、 ４.連絡先（メールもしくは電話番号） 

 ５．参加希望形態（宿泊なし・⼆泊三⽇）

 ６．⾝体障害者⼿帳（聴覚障害）を持っているかどうか（持っている場合何級？）

 ７．現在JDBAの会員であるかどうか  

連絡先： （強化委員会担当者宛）

▶申込締切

https://jdba.jp/jdba/jdba_member2023/

https://www.city.higashimatsushima.miyagi.jp/kurashi/shise

https://valuethehotel.jp/yamoto

3,000円 10,000円
3,000円 10,000円
不要 10,000円

お申し込みは「下記のメールアドレス」へ「以下７つの情報」をお知らせください。

kyouka@jdba.jp



⼀次〆切：２０２３年７⽉２３⽇(⽇) １７時まで！

最終〆切：２０２３年８⽉ ４⽇(⾦) ２０時まで！

■ スケジュール

■ 連絡先

合宿の詳細内容は、追って連絡いたします。※下記内容は、現段階の予定です

7:00 起床・朝⾷（ホテル） 起床・朝⾷（ホテル）

8:00 移動 移動

9:00

10:00

11:00

12:00 受付開始（体育館） 昼⾷（お弁当）

13:00 クールダウン

14:00
解散

15:00

16:00

17:00

18:00 移動 移動

19:00 ⼣⾷（お弁当） ⼣⾷（お弁当）

20:00 お⾵呂など お⾵呂など

21:00 ミーティング ミーティング

22:00
就寝 就寝

23:00

時間
８⽉１１⽇（⾦） ８⽉１２⽇（⼟） ８⽉１３⽇（⽇）

聖ウルスラ学院英智⾼等学校

東京AFBB

⽇本代表強化合宿

合宿②
合宿④

練習試合

練習試合
合宿③

合宿①
（14:30まで）

※セレモニー参加選⼿は多少スケジュールが変わってきますので、別途指⽰に従ってください。

特定⾮営利活動法⼈⽇本デフバスケットボール協会（JDBA）

強化委員会： kyouka@jdba.jp


